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Podstawa prawna:

Podatek rolny od osób prawnych

• Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U.
z 2016 r., poz. 617 ze zm.),

• Uchwała Rady Gminy Kwidzyn nr XLVIIj272j14 z dnia 24
października 2014 r. w sprawie wzorów formularzy informacji
o gruntach i deklaracji na podatek rolny (Dz. Urz.
Wo'ewództwa Pomorskie o z 2014 r. oz. 3742 .

Wymagane
dokumenty:

Deklaracja na podatek rolny, składana przez osoby prawne
(w tym spółki nie mające osobowości prawnej, jednostki
organizacyjne Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także
jednostki organizacyjne Lasów Państwowych) organowi
podatkowemu właściwemu ze względu na miejsce położenia
przedmiotów opodatkowania w terminie do 15 stycznia za
dany rok podatkowy lub w terminie 14 dni od dnia zaistnienia
okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie
obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ
na wysokość podatku.

Formularz "Deklaracji na podatek rolny" jest dostępny:

• do pobrania na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu
Gminy Kwidzyn (www.bip.gminakwidzyn.pl Zakładka:
Finanse - Podatki opłaty lub zakładka: Załatwianie spraw
w Urzędzie),

• do pobrania na stronie Gminy Kwidzyn
(http://www.gminakwidzyn.pl/index.php/mieszkancy-
zakładka: Mieszkańcy - Podatki i opłaty),
• w Biurze Obsługi Klienta (pokój nr 1 na parterze) lub

w okotu nr 6 arter Urz du Gmin Kwidz n.

Opłaty:

Oprócz podatku nie ma dodatkowych kosztów.

Podatek należy uiścić bezpośrednio na rachunek bankowy
w Powiślańskim Banku Spółdzielczym w Kwidzynie:
91830000090008212320000020 (proszę dokładnie
wypełnić polecenie przelewu; należy w tytule wpisać: "podatek
rolny od osób prawnych" oraz oznaczyć okres (ratę), na który ma
zostać zaksięgowana wpłata.

Obowiązują cztery terminy (raty) płatności, które przypadają
na dzień: 15 marca 15 mata 15 września i 15 listo ada
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roku podatkowego.
Sprawy są załatwiane bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż

Termin załatwienia w ciągu miesiąca, natomiast szczególnie skomplikowane - nie
sprawy: później niż w ciągu 2 miesięcy od dnia wszczęcia postępowania,

chyba że przepisy Ordvnacli podatkowej stanowia maczet.
Miejsce złożenia Urząd Gminy Kwidzyn, 82-500 Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30,
dokumentów: pokój nr 6 (parter) lub Biuro Obsługi Klienta - pokój nr 1 (parter)

Miejsce Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30,
załatwienia pokój nr 6 (parter)

sprawy: tel. 55 261 41 71

Osoba Mirosława Tarasiuk - Inspektor ds. wymiaru podatku rolnego,
odpowiedzialna: leśnego i od nieruchomości

Obowiązuje zasada samoopodatkowa nia - organ podatkowy
sprawuje funkcję kontrolną w zakresie formalnym,
merytorycznym, rachunkowym. Osoby prawne są

Sposób
zobowiązane składać deklaracje podatkowe na dany rok
podatkowy w terminie do 15 stycznia.

załatwienia
sprawy: W przypadku gdy podatnik pomimo ciążącego na nim obowiązku

podatkowego nie złoży deklaracji na podatek rolny, organ
podatkowy (Wójt Gminy Kwidzyn) wydaje decyzję określającą
wysokość zobowiązania podatkowego, od której przysługuje
odwołanie.
Od decyzji w sprawie podatku rolnego służy prawo wniesienia

Tryb odwoławczy
odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego
w Gdańsku za pośrednictwem Wójta Gminy Kwidzyn w terminie
14 dni od daty doręczenia.
Opodatkowaniu podatkiem rolnym podlegają grunty

Dodatkowe
sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako użytki

informacje: rolne, z wyjątkiem gruntów zajętych na prowadzenie działalności
gospodarczej innej niż działalność rolnicza.
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